(Beirut 2000), *Menhecîyyetü'l-İmâmi's-Şehîd Ḥasan el-Bennâ ve medârisü'l-İḥvânî'l-Müslimîn* (Beirut 2001) adlı eserleri de bulunmaktadır.

BİBLİYOGRAFYA :

Fethî Yeken, *el-İstî'âb fi hayâtî'd-dâ' ve ve'd-dâ'ie*, Beirut 1982, s. 28-29; a.m.f., *el-Mevsû'atü'l-harekiyye*, Amman 1403/1983, II, 241-258; *Lübnan'da İslâmî Hareketler: Konuşmalar* (trc. Üsâme Zeydoğlu), İstanbul 1989, s. 105-119; Beşir İslamoğlu, *İslami Hareketin Tarihi Seyri*, İstanbul 1993, s. 312-316; Ali Lâgâ, *Fethî Yeken: Râ'idü'l-hareketi'l-İslâmiyyeti'l-mu'âşıra fi Lübnân*, Beirut 1414/1994; Ahmed el-Musallî, *Mevsû'atü'l-harekâti'l-İslâmiyye fi'l-vaḥani'l-'Arabî ve İrân ve Türkiyâ*, Beirut 2004, s. 211, 337, 411; Abdülğani İmâd, *el-Harekâtü'l-İslâmiyye fi Lübnân*, Beirut 2006, s. 31-107; Filistin Ziyâd es-Sayfî, *el-Mezâminü't-terbeviyye fi kitâbâti Fethî Yeken* (yüksek lisans tezi, 1429/2008), el-Câmiatü'l-İslâmiyye-Gazze; H.